người của Hồ Chí Minh. Toàn bộ nội 
dung bí mật, bao quát những diễn biến 
điệp vụ, sẽ được tuần tự diễn giải trong 
mọi chi tiết, ngoài ra còn có những mật 
danh sử dụng vào việc công văn, báo cáo 
cho tình báo Hoa Nam, chưa hề tiết lộ 
như trong bài viết: “Hai trăm mười tám 
(218) bí danh, biệt danh, bút danh của 
Hồ Chí Minh”.1

1 huynh-tam.blogspot.fr	

Bạn đọc chắc chắn nhận diện được 
Hồ Chí Minh là ai, tổ chức bí mật nào 
đứng sau lưng tạo dựng tên tuổi Hồ Chí 
Minh, sau khi có mặt tại Việt Nam với 
tư cách gì, tiếp nhận mệnh lệnh từ đâu,